
             

 

JULESTATUS FOR U13 UNGDOMSSPILLERNE 

Efteråret har budt på masser af god badminton og masser af succes 
for U13 ungdomsspillerne i både de åbne turneringer og 
holdturneringen. Alle spillere kan deltage i de åbne turneringer, da 
man deltager på lige fod, idet spilleren er kategoriseret efter det 
niveau man befinder sig på.  

FBK har da også haft spillere med i alle kategorier undtagen U13 
Eliterækken. Men det er der nu rådet bod på, idet Christine Thier 
netop har kvalificeret sig til U13 Eliterækken ved turneringen i Holte 
21. november, hvor de sidste point blev skrabet sammen. Et stort 
tillykke til Christine. 

Efter sommerferien fik FBK glæde af at Line Gade skiftede til Farum. 
Line har på den korte tid udviklet sig meget som spiller. Sliddet på træningsbanen har givet 
pote og Line er nu rykket op Mesterrækken. Et stort tillykke til Line. 

En del U13 spillere startede sæsonen som B/C-spillere og en del nye 
spillere i D-rækken. De mange weekender til turnering og træning 
begynder at give de resultater klubben sætter pris på. FBK 
ungdomstræner Kenneth Kjellerup arbejder hver uge hårdt med 
spillerne ligesom klubbens seneste initiativ med tilknytning af Irina 
Inozemtseva en gang om ugen har bidraget positivt til spillernes 
udvikling.  

Fra B-rækken er Caroline Worm netop rykket op i A-rækken og 
Daniel Lessel er allerede godt på vej og ikke langt fra M-rækken. Fra 
C-rækken er Therese Mathiesen rykket op i B-rækken og fra D-
rækken er Loke Emil Bach Jensen rykket op i C-rækken. Et stort 
tillykke til jer alle.   

I holdturneringen deltager FBK i 2 puljer med et m/k hold (B, C og 
D spillere). Farum 1 har gjort det godt i efteråret og ligger på en delt 
1’plads. Holdet består af Caroline Worm, Therese Mathiesen, 
Katrine Trane, Emilie Lohse og Loke Emil Bach Jensen. 

Farum 2 har ligeledes spillet kampe, men har dog stadig en sejr til 
gode. Men holdet viser god fremgang, idet de nye spillere gør det 
godt. Holdet består af Basak Sütcü, Maria Sorribes, Emma Clara 
Rasmussen, Elisa Nielsen, Alberte Villefrance, Berfin Alsinci, Julian 
Henning og Nikolai Jørgensen, som alle skiftes til at spille 
kampene. 

Kommende udfordringer er Sjællandsmesterskaberne den 5/6 DEC 
og DGI U13BCD turnering i Stenvadhallen den 19 DEC, hvor alle er velkomne til at komme ud 
og se badminton og heppe på vores spillere. 

Henrik Worm, årgangsleder U13. 
Farum Badmintonklub 
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